
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Kontaktní osoba ve věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

1 Taška papírová 1 000,00   ks

Hnědý recyklovaný papír, plochá ucha.

Rozměry (+/- 30mm):  260 (š) x 110 (h) x 380 (v) mm.

Jednostranný potisk v barvě tmavě hnědé:  "JEDINOU VĚCÍ …. ALBERT EINSTEIN" +  dole nápis "UNIVERZITNÍ 

KNIHOVNA ZČU"  a odkaz na "www stránky"  viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_taska_papirova_PP-(II.)-005-2020.pdf

Prosíme vzorový nátisk na papír.

8,20 8,20   8 200,00 VYHOVUJE
Samostatná 

faktura

Bc. Martina Martínková,

Tel.: 37763 7707 

nebo 

Mgr. Zdeňka Firstová,

Tel.: 37763 7725

Bc. Martina Martínková,

Tel.: 37763 7707

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

Univerzitní Knihovna,

místnost UI 201

2 Lanyardy 20 mm s logem PPZ 200,00   ks

Lanyardy (šňůrka na krk) o šířce cca 20 mm a obvodové délce cca 900 mm s kovovou odepínací karabinou, s 

barevným logem PPZ (Plzeňský pohár záchranářů). 

Materiál polyester.

Barva šňůrky bílá. 

Potisk: barevné Logo umístěné po celém obvodu šňůrky, několikrát opakovat.

Logo PPZ viz: 

Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_lanyarda_potisk_PP-(II.)-005-2020.jpg

60,00 15,00   3 000,00 VYHOVUJE
Samostatná 

faktura

Ing. Alena Hemrová,

Tel.: 37763 3703

Mgr. Eva Pfefferová,

Tel.: 37763 3812 

nebo 

Ing. Alena Hemrová,

Tel.: 37763 3703

Husova 11, 

301 00 Plzeň,

Fakulta zdravotnických studií - Katedra 

záchranářství, diagnostických oborů a veřejného 

zdravotnictví,

místnost HJ 204

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

20 200,00 

Propagační předměty (II.) 005 - 2020 (PP-(II.)-005-2020)

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na

propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

11 200,00 V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená telefonní čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-005-2020

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.


		2020-03-11T09:18:34+0100
	Ing. Denisa Tichá




